
Somogyjád Község Önkormányzata Képviselő-testületének
17/2013. (VIII.30.) önkormányzati rendelete

A KÖZTERÜLET FILMFORGATÁSI CÉLÚ HASZNÁLATÁRÓL

Somogyjád Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2)
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1)
bekezdése a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a mozgógépről szóló 2004. évi II.
törvény (továbbiakban: Mktv.) 34. (5) bekezdése, valamint a Mktv. 37. § (4) bekezdésében
kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el:

1.§

(1) A Mktv. szerinti filmalkotás forgatása céljából történő közterület-használat vonatkozásában az
Mktv-ben nem szabályozott kérdésekben e rendelet szabályait kell alkalmazni.

(2) A filmforgatás célú közterület-használattal összefüggő, Mktv-ben meghatározott hatásköröket
a polgármester gyakorolja.

2.§

(1) A kőzrerűlet használati díj alóli mentesség kizárólag közérdekű célokat szolgáló filmalkotások
forgatása esetén adható. Közérdekű célokat szolgálnak különösen az oktatási, a tudományos és az
ismeretterjesztő témájú filmalkotások.

(2) Kérelemre közterület használati díjkedvezmény adható, melynek mértéke a közterület
használati díj maximum 50 %-áig terjedhet. A díjkedvezményre irányuló kérelmet a Képviselő-
testület bírálja el.

(3) A közterület flimforgatási célú használatáért forgatási helyszín és kiszolgálás esetén fizetendő
díjakat e rendelet 1. számú melléklete tartalmazza.

3.§

(1) A filmforgatás célú kőzterűlet-használat nem haladhatja meg a 10 napos időtartamot, amely
indokolt esetben legfeljebb két alkalommal, újabb 10-10 napra meghosszabbítható.

(2) Vasárnapra és ünnepnapra vonatkozóközterület-használat nem hagyható jóvá. A közterület-
használat naponta 7 és 22 óra közötti időtartamra vonatkozhat. Indokolt esetben kivételesen, a
maximálisan szükséges időtartamra vonatkozóan engedélyezhető az éjszakai forgatás.

(3) A forgatást akadályozó, de a kérelmezőnek fel nem róható, valamint a rendkívüli természeti
események eseten a közterület-használati engedélyt olyan időtartamban kell meghosszabbítani és
a közterület-használatot engedélyezni, ameddig a flimforgatás akadályozott volt. A közterület-
használatot ilyen eseményesetén az akadály elhárulása után azonnal, természeti esemény esetén az
esetleges kárelhárítást és a helyreállitást követően legfeljebb 3 napon belül újra biztosítani kell.

(4) Kizárólag stáb-parkolás, vagy technikai kiszolgálás céljából történő közterület használathoz is
szükséges közterület-használati engedély.

4.§



(1) A kérelmező a tevékenysége gyakorlása során köteles tartózkodni a közterület más
használóinak szükségtelen zavarásától. A filmfogatás során a szomszédos lakóingatlanok
gyalogos, vagy gépkocsival történő megközelítését a közterületet használó köteles folyamatosan
biztosítani. E kötelezettséget nem tartalmazó hatósági szerződés nem hagyható jóvá.

(2) A közterült-használat együttesen (forgatási helyszín, technikai kiszolgálás, stáb parkolás) nem
haladhatja meg a teljes közterület 80 %-át. Ezen belül a technikai kiszolgálás és a stáb parkolás
céljára történő közterület-használat nem haladhatja meg a teljes közterület 40 %-át.

(3) Amennyiben a köz területre vonatkozóan már kőzterűlet-használat iránt kérelmet nyújtottak
be, a már benyújtott kérelem az elbírálás során elsőbbséget élvez.

(4) Ha a közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól 2004. évi CXL törvény
(továbbiakban: Ket.) 76. '-a szerinti hatósági szerződés megküldésének időpontjában a
közterületre vonatkozóan érvényes kőzterűlet-használati szerződés van, a közterület-használat
jóváhagyását meg kell tagadni.

(5) Meg kell tagadni a Ket .76. -a szerinti hatósági szerzódés jóváhagyását annak a kérelmezőnek,
akinek a kezterüler-használati szerződése a kérelem benyújtását megelőző egy éven belül
jogellenes kezterűlet-használat, vagy díj fizetési hátralék miatt szűnt meg, vagy jóváhagyott
hatósági szerződéstól eltérő en szabálytalanul használta a közterültet, vagy a megállapított díjat
nem fizette meg, vagy annak, aki a kérelem benyújtását megelőző 3 éven belül kőzterűlet-
használati hozzájárulás nélkül használta a közterületet.

5.§

Záró rendelkezések

(1) Jelen rendelet a kihirdetését követő nap lép hatályba.

(2) Kihirdetésról a jegyző gondoskodik.

Somogyjád, 2013. augus~ztus 29~1.
. o;,:

Lőrinczné Kiss Ilo a
Polgármester

A rende/et kihirdetése megtödént:

Somogyjád, 2013. augusztus 30.



1. számú melléklet a 17/2013. (VIII.30.) sz. önkormányzati rendelethez

A FILMFORGATÁSI CÉLÚ KÖZTERÜLET HASZNÁLATÁNAK DÍJA:

TERÜLET FORGATÁSI TECHNIKAI STÁB PARKOLÁSRA
MEGNEVEZÉSE HELYSZÍNKÉNT KISZOLGÁLÁSKÉNT

Turisztikai/aj!, kiemeIt terület
1. Arany János utca 500 Ft/m2/nap + AFA 300 Ft/m2/nap + AFA 200 Ft/m2/nap + AFA
2. Berkenye utca 500 Ft/m2/nap + AFA 300 Ft/m2/nap + AFA 200 Ft/m2/nap + AFA
3. Kálvin János utca 500 Ft/m2/nap + AFA 300 Ft/m2/nap + AFA 200 Ft/rn-Znap + AFA
4. Kossuth Lajos utca 500 Ft/m2/nap + AFA 300 Ft/m2/nap + AFA 200 Ft/m2/nap + AFA
5. Béke utca 500 Ft/m2/nap + AFA 300 Ft/m2/nap + AFA 200 Ft/m2/nap + AFA
6. Bogáti utca 500 Ft/m2/nap + AFA 300 Ft/m2/nap + AFA 200 Ft/m2/nap + AFA
7. Fő utca 500 Ft/m2/nap + AFA 300 Ft/m2/nap + AFA 200 Ft/m2/nap + AFA
8. Sport pálya - 309

500 Ft/m2/nap + ÁFA 300 Ft/m2/nap + ÁFA 200 Fr/rn-Znap + ÁFA
hrsz.

9. 253/1997. (XII. 20.)
Korm. r. 24. (2)

500 Ft/m2/nap + ÁFA 300 Ft/ms/nap + ÁFA 200 Ft/m-/nap + ÁFA
bekezdés szerinti
különleges területek

10. Milleniumi park -
500 Ft/m2/nap + ÁFA 300 Ft/m2/nap + ÁFA 200 Ft/m2/nap + ÁFA

568 hrsz.
11. Ifjúsági park -

500 Ft/m2/nap + ÁFA 300 Ft/m2/nap + ÁFA 200 Ft/m2/nap + ÁFA
508/1 hrsz.

T urisztikailaJ!. nem kiemeIt terület
12. Alsóhegy 300 Ft/m2/nap + AFA 200 Ft/m2/nap + AFA 100 Ft/m2/nap + AFA
13. Bocskai utca 300 Ft/m2/nap + AFA 200 Ft/ms/uap + AFA 100 Ft/m2/nap + AFA
14. Damjanich utca 300 Ft/m2/nap + AFA 200 Ft/m2/nap + AFA 100 Ft/m2/nap + AFA
15. Dózsa György utca 300 Ft/m2/nap + AFA 200 Ft/m2/nap + AFA 100 Ft/m2/nap + AFA
16. Hunyadi János utca 300 Ft/m2/nap + AFA 200 Ft/m2/nap + AFA 100 Ft/m2/nap + AFA
17. 1ózsef Attila utca 300 Ft/m2/nap + AFA 200 Ft/m2/nap + AFA 100 Ft/m2/nap + AFA
18. Központi telep 300 Ft/m2/nap + AFA 200 Ft/m2/nap + AFA 100 Ft/m2/nap + AFA
19. Petőfi Sándor utca 300 Ft/m2/nap + AFA 200 Ft/m2/nap + AFA 100 Ft/m2/nap + AFA
20. Rákóczi utca 300 Ft/m2/nap + AFA 200 Ft/m2/nap + AFA 100 Ft/m2/nap + AFA
21. Uj vasútállomás 300 Ft/m2/nap + AFA 200 Ft/m2/nap + AFA 100 Ft/m2/nap + AFA
22. Ady Endre utca 300 Ft/m2/nap + AFA 200 Ft/m2/nap + AFA 100 Ft/m2/nap + AFA
23. Bajcsy-Zsilinszky

300 Ft/m2/nap + ÁFA 200 Ft/rn-Znap + ÁFA 100 Ft/m2/nap + ÁFA
utca

24. Beregi utca 300 Ft/m2/nap + AFA 200 Ft/mv/nap + AFA 100 Ft/m2/nap + AFA
25. Galambos puszta 300 Ft/m2/nap + AFA 200 Ft/m2/nap + AFA 100 Ft/m2/nap + AFA
26. Gárdonyi utca 300 Ft/m2/nap + AFA 200 Ft/m2/nap + AFA 100 Ft/m2/nap + AFA
27. Jókai utca 300 Ft/m2/nap + AFA 200 Ft/m2/nap + AFA 100 Ft/m2/nap + AFA
28. Magyaróvölgy 300 Ft/m2/nap + AFA 200 Ft/m2/nap + AFA 100 Ft/m2/nap + AFA
29. Május 1. utca 300 Ft/m2/nap + AFA 200 Ft/rn-Znap + AFA 100 Ft/m2/nap + AFA
30. Szabadság utca 300 Ft/m2/nap + AFA 200 Ft/m2/nap + AFA 100 Ft/rnv/riap + AFA
31. Táncsics Mihály

300 Ft/m2/nap + ÁFA 200 Ft/ms/nap + ÁFA 100 Ft/m2/nap + ÁFAutca
32. Toldi utca 300 Ft/m2/nap + AFA 200 Ft/m-/nap + AFA 100 Ft/m2/nap + AFA
33. Virág utca 300 Ft/m2/nap + AFA 200 Ft/m2/nap + AFA 100 Ft/m2/nap + AFA


